
UCHWAŁA NR 1126/2023 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Mławskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art.60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1526/, art. 257 pkt 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm./ w związku z § 11 ust. 2 Uchwały Nr 
XLIV/307/2022 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu 
Mławskiego na rok 2023, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

2.   Wydatki budżetu powiatu na rok 2023 po dokonanych zmianach wynoszą 155.524.545,15 zł w tym: 

a) Wydatki bieżące w kwocie 97.887.488,38 zł 

b) Wydatki majątkowe w kwocie 57.637.056,77 zł 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Krystyna Zając 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54F49405-1606-4AF3-AF25-3D92E62437CC. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

14 567 472,97 14 227 472,97 13 760 655,97 10 520 667,54 3 239 988,43 0,00 466 817,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 897,94 200 897,94 200 897,94 200 897,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 768 370,91 14 428 370,91 13 961 553,91 10 721 565,48 3 239 988,43 0,00 466 817,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

103 177,00 103 177,00 103 177,00 103 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 906,30 21 906,30 21 906,30 21 906,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 083,30 125 083,30 125 083,30 125 083,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 896 166,97 12 556 166,97 12 509 045,97 10 416 990,54 2 092 055,43 0,00 47 121,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 991,64 178 991,64 178 991,64 178 991,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 075 158,61 12 735 158,61 12 688 037,61 10 595 982,18 2 092 055,43 0,00 47 121,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

1 623 899,00 1 623 899,00 1 623 899,00 0,00 1 623 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-419 498,74 -419 498,74 -419 498,74 0,00 -419 498,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 204 400,26 1 204 400,26 1 204 400,26 0,00 1 204 400,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 545 000,00 1 545 000,00 1 545 000,00 0,00 1 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-419 498,74 -419 498,74 -419 498,74 0,00 -419 498,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 125 501,26 1 125 501,26 1 125 501,26 0,00 1 125 501,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 054 018,31 42 910 801,14 36 619 189,53 32 851 993,29 3 767 196,24 5 170 290,00 45 810,00 1 075 511,61 0,00 0,00 10 143 217,17 10 143 217,17 0,00 0,00

-312 838,24 -312 838,24 -312 838,24 -109 619,24 -203 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429 960,24 429 960,24 429 960,24 254 240,24 175 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 171 140,31 43 027 923,14 36 736 311,53 32 996 614,29 3 739 697,24 5 170 290,00 45 810,00 1 075 511,61 0,00 0,00 10 143 217,17 10 143 217,17 0,00 0,00

27,00 27,00 27,00 0,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27,00 -27,00 -27,00 0,00 -27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 293 363,40 13 293 363,40 12 223 051,99 11 237 385,99 985 666,00 0,00 12 975,00 1 057 336,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-973,92 -973,92 -973,92 -962,92 -11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 696,66 65 696,66 65 696,66 65 685,66 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 358 086,14 13 358 086,14 12 287 774,73 11 302 108,73 985 666,00 0,00 12 975,00 1 057 336,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w złotych

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

16

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

PlanNazwa

3

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Starostwa powiatowe

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

Dowożenie uczniów do szkół

Technika

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75011

75020

758

75818

801

80113

80115

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2023

Załącznik do uchwały Nr 1126/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54F49405-1606-4AF3-AF25-3D92E62437CC. Podpisany Strona 1



3 147 242,83 3 147 242,83 3 081 919,83 2 699 578,83 382 341,00 61 600,00 3 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 100,00 -12 100,00 -12 100,00 0,00 -12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 111,92 31 111,92 31 111,92 19 011,92 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 166 254,75 3 166 254,75 3 100 931,75 2 718 590,75 382 341,00 61 600,00 3 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 469 928,43 11 565 726,26 9 718 629,26 8 796 080,02 922 549,24 1 816 717,00 16 380,00 14 000,00 0,00 0,00 8 904 202,17 8 904 202,17 0,00 0,00

-14,00 -14,00 -14,00 0,00 -14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 801,12 14 801,12 14 801,12 14 787,12 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 484 715,55 11 580 513,38 9 733 416,38 8 810 867,14 922 549,24 1 816 717,00 16 380,00 14 000,00 0,00 0,00 8 904 202,17 8 904 202,17 0,00 0,00

2 527 725,51 2 527 725,51 2 521 063,31 2 329 291,31 191 772,00 0,00 2 487,00 4 175,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-159,32 -159,32 -159,32 -156,32 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 667,30 17 667,30 17 667,30 17 637,30 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 545 233,49 2 545 233,49 2 538 571,29 2 346 772,29 191 799,00 0,00 2 487,00 4 175,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

601 566,69 601 566,69 601 221,69 472 717,69 128 504,00 0,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-108 500,00 -108 500,00 -108 500,00 -108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 500,00 108 500,00 108 500,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

601 566,69 601 566,69 601 221,69 472 717,69 128 504,00 0,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 064,00 191 064,00 191 064,00 0,00 191 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-191 064,00 -191 064,00 -191 064,00 0,00 -191 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 064,00 191 064,00 191 064,00 27 499,00 163 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 064,00 191 064,00 191 064,00 27 499,00 163 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 238 649,00 1 238 649,00 1 131 457,00 1 062 534,00 68 923,00 107 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 119,24 1 119,24 1 119,24 1 119,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 239 768,24 1 239 768,24 1 132 576,24 1 063 653,24 68 923,00 107 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 254 040,00 4 254 040,00 4 221 521,00 3 693 306,20 528 214,80 18 000,00 14 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 010,40 18 010,40 18 010,40 16 010,40 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 272 050,40 4 272 050,40 4 239 531,40 3 709 316,60 530 214,80 18 000,00 14 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 015 400,00 4 015 400,00 4 000 881,00 3 539 372,00 461 509,00 0,00 14 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 010,40 18 010,40 18 010,40 16 010,40 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 033 410,40 4 033 410,40 4 018 891,40 3 555 382,40 463 509,00 0,00 14 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 099 287,00 6 012 203,00 5 985 269,00 5 107 643,30 877 625,70 0,00 26 934,00 0,00 0,00 0,00 87 084,00 87 084,00 0,00 0,00

-11 115,24 -11 115,24 -11 115,24 -181,33 -10 933,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 583,64 94 583,64 94 583,64 94 021,64 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 182 755,40 6 095 671,40 6 068 737,40 5 201 483,61 867 253,79 0,00 26 934,00 0,00 0,00 0,00 87 084,00 87 084,00 0,00 0,00

1 708 667,36 1 708 667,36 1 706 847,36 1 347 430,36 359 417,00 0,00 1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 115,24 -11 115,24 -11 115,24 -181,33 -10 933,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 583,64 94 583,64 94 583,64 94 021,64 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 792 135,76 1 792 135,76 1 790 315,76 1 441 270,67 349 045,09 0,00 1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 762 518,86 7 762 518,86 5 267 267,32 3 602 071,32 1 665 196,00 759 125,14 1 736 126,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 762 518,86 7 762 518,86 5 267 267,32 3 602 071,32 1 665 196,00 759 125,14 1 736 126,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853

854

855

po zmianach

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Branżowe szkoły I i II stopnia

Licea ogólnokształcące

Szkoły zawodowe

Ośrodki szkolenia,
dokształcania i doskonalenia
kadr

80142

80120

80130

80146

80152

85333

85410

przed zmianą

zmniejszenie
80117

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej
szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

po zmianach

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Powiatowe urzędy pracy
zmniejszenie

zwiększenie

Edukacyjna opieka
wychowawcza

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Internaty i bursy szkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54F49405-1606-4AF3-AF25-3D92E62437CC. Podpisany Strona 2



4 789 776,81 4 789 776,81 4 376 734,85 2 928 578,85 1 448 156,00 209 778,96 203 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 789 776,81 4 789 776,81 4 376 734,85 2 928 578,85 1 448 156,00 209 778,96 203 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 524 545,15 97 887 488,38 85 782 866,94 66 521 448,65 19 261 418,29 6 287 555,14 2 699 541,40 2 257 524,90 0,00 860 000,00 57 637 056,77 57 637 056,77 0,00 0,00

-744 452,22 -744 452,22 -744 452,22 -109 800,57 -634 651,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

744 452,22 744 452,22 744 452,22 565 170,22 179 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 524 545,15 97 887 488,38 85 782 866,94 66 976 818,30 18 806 048,64 6 287 555,14 2 699 541,40 2 257 524,90 0,00 860 000,00 57 637 056,77 57 637 056,77 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71 607,00

71 607,00

0,00

0,00

5. Jacek Szlachta

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85510

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54F49405-1606-4AF3-AF25-3D92E62437CC. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 1126/2023 z dnia 16.02.2023 r. 
 
I. Budżet Powiatu Mławskiego po stronie dochodów nie zmienia się i pozostaje na tym samym poziomie. 
 
II. Budżet powiatu mławskiego po stronie wydatków pozostaje na tym samym poziomie i dotyczy 
przesunięć:  
 

1. W rozdziale 75020 i 75011 następuje zwiększenie środków w planie finansowym Starostwa 
Powiatowego w Mławie w wysokości 200.897,94 zł, z przeznaczeniem na wypłatę odpraw emerytalnych 
dla pracowników. Powyższe środki zostały przesunięte z rezerwy celowej na odprawy emerytalne i 
awanse zawodowe. 

2. W rozdziale 80146 następuje zwiększenie środków na doskonalenie zawodowe nauczycieli na rok 2023 
we wszystkich jednostkach oświatowych Powiatu Mławskiego, zgodnie z podjętą Uchwałą Zarządu Nr 
1114/2023 z dnia 30.01.2023 r. w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli na 2023 r. Środki w wysokości 191.064,00 zł zostały przesunięte z planu finansowego 
Starostwa Powiatowego w Mławie z rozdziału 80146 na doskonalenie zawodowe nauczycieli. 

3. W rozdziale 80117 następuje przesunięcie środków w wysokości 12.100,00 zł z planu finansowego 
Starostwa Powiatowego w Mławie na kursy zawodowe w ramach usługi realizowane przez Zespół Szkół 
Nr 3 w Mławie. 

4. W rozdziale 80115, 80120 i 80130 następuje przesuniecie środków w planie finansowym Zespołu Szkół 
Nr 4 w Mławie w wysokości 28,00 zł, z przeznaczeniem na opłacenie podatku od nieruchomości. 

5. W rozdziale 80115, 80120 i 80130 następuje zwiększenie środków w planie finansowym Zespołu Szkół 
Nr 4 w Mławie w wysokości 58.534,00 zł, z przeznaczeniem na wypłatę odpraw emerytalnych dla 
pracowników. Powyższe środki zostały przesunięte z rezerwy celowej na odprawy emerytalne i awanse 
zawodowe. 

6. W rozdziale 80115, 80117 i 80130 następuje zwiększenie środków w planie finansowym Zespołu Szkół 
Nr 1 w Mławie w wysokości 33.460,00 zł, z przeznaczeniem na wypłatę odpraw emerytalnych dla 
pracowników. Powyższe środki zostały przesunięte z rezerwy celowej na odprawy emerytalne i awanse 
zawodowe. 

7. W rozdziale 80115, 80130 i 80152 następuje przesuniecie środków w planie finansowym Zespołu Szkół 
Nr 4 w Mławie w wysokości 1.119,24 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży. 

8. W rozdziale 80142 następuje przesuniecie środków w planie finansowym Powiatowego Ośrodka 
Doskonalenia Nauczycieli w Mławie w wysokości 108.500,00 zł, między zadaniami dotyczącymi usługi 
edukacyjnej a zadaniami bieżącymi, w ramach zadań własnych jednostki. 

9. W rozdziale 80130 i 80113 następuje przesuniecie środków w planie finansowym Zespołu Szkół Nr 3 w 
Mławie w wysokości 27,00 zł, między rozdziałami, w ramach zadań własnych jednostki. 

10. W rozdziale 80115, 80117, 80120 i 80130 następuje zwiększenie środków w planie finansowym Zespołu 
Szkół Nr 3 w Mławie w wysokości 25.128,00 zł, z przeznaczeniem na wypłatę odprawy emerytalnej dla 
pracownika. Powyższe środki zostały przesunięte z rezerwy celowej na odprawy emerytalne i awanse 
zawodowe. 

11. W rozdziale 85410 następuje zwiększenie środków w planie finansowym Bursy Szkolnej w Mławie w 
wysokości 83.468,40 zł, z przeznaczeniem na wypłatę odpraw emerytalnych dla pracowników. Powyższe 
środki zostały przesunięte z rezerwy celowej na odprawy emerytalne i awanse zawodowe. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54F49405-1606-4AF3-AF25-3D92E62437CC. Podpisany Strona 1



12. W rozdziale 85410 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Bursy Szkolnej w Mławie w 
wysokości 11.115,24 zł, z przeznaczeniem na opłaty na ubezpieczenie mienia oraz wypłacenie 
dodatkowego wynagrodzenia rocznego. 

13. W rozdziale 85333 następuje zwiększenie środków w planie finansowym Powiatowego Urzędu Pracy w 
Mławie w wysokości 16.010,40 zł, z przeznaczeniem na wypłatę odprawy emerytalnej dla pracownika. 
Powyższe środki zostały przesunięte z rezerwy celowej na odprawy emerytalne i awanse zawodowe. 

14. W rozdziale 85333 następuje zwiększenie środków w planie finansowym Powiatowego Urzędu Pracy w 
Mławie w wysokości 2.000,00 zł, z przeznaczeniem na organizację XI Forum Edukacji Młodzieży. 
Powyższe środki zostały przesunięte z rezerwy ogólnej powiatu. 

15. W rozdziale 85510 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Centrum Administracyjnego 
do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Kowalewie w wysokości 1.000,00 zł, z 
przeznaczeniem na zakup usług zdrowotnych. 

 
 
Łącznie po dokonaniu zmian budżetu powiatu mławskiego: 

  Dochody powiatu stanowią kwotę 134.344.911,11 zł 
  Wydatki powiatu stanowią kwotę 155.524.545,15 zł 
  Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 21.179.634,04 zł 
  Przychody budżetu stanowią kwotę 23.152.330,04 zł 
  Rozchody budżetu stanowią kwotę 1.972.696,00 zł 

 
Po dokonanych zmianach wynik budżetu kwoty przychodów i rozchodów oraz długu powiatu mławskiego 
są zgodne z wartościami przyjętymi w wieloletniej prognozie finansowej w związku z tym nie dokonuje się 
zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego. 
 

 
 
Zarząd Powiatu Mławskiego 

 
      1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  
3. Jolanta Karpińska  
4. Witold Okumski   
5. Jacek Szlachta  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54F49405-1606-4AF3-AF25-3D92E62437CC. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2023-02-20T07:17:22+0100


		2023-02-20T07:24:43+0100


		2023-02-20T08:21:29+0100




